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Konferans İçeriği: 
 

İnovasyon Derneği tarafından organize edilen konferansta, Dr. Erik 
Arnold, her geçen gün gündemimizi daha çok meşgul eden inovasyon 
konusuna geniş bir pencereden bakmamızı sağlayacak. Çok çeşitli 
ülkelerdeki geniş deneyiminden örnekler ve çıkarılan derslerle 
zenginleşecek olan konuşması, hükümete, devlet kurumlarına, iş 
dünyasına ve üniversitelere inovasyonun ve -araştırma-geliştirmenin 
değil- “geliştirme için araştırma”nın artırılmasına yönelik önerilerle son 
bulacak.  
 

Program: 
13.30-14.00 Kayıt 
14.00-14.30 Açılış konuşmaları 
14.30-16.00 İnovasyon Politikası ve Geliştirme için Araştırma 
   Dr. Erik Arnold 
   Technopolis Group Genel Müdürü 
16.00-16.30 Soru-cevap 
 

Simultane çeviri sağlanacaktır. 

Katılım ücretsizdir. 
bilgi@inovasyondernegi.org  
 

 

Dr. Erik Arnold Kimdir? 
 
Dr. Erik Arnold, OECD, Avrupa Parlamentosu, Avrupa Komisyonu, 
Birleşmiş Milletler, Dünya Bankası ve TAFTIE gibi uluslararası 
kuruluşların yanı sıra 30’a yakın ülkenin hükümetlerine, devlet 
kurumlarına ve yerel yönetimlerine inovasyon, teknoloji geliştirme ve 
kalkınma politikaları ve uygulamaları konularında danışmanlık yaptı; 
eğitim ve araştırma hizmetlerini de içeren 200’ün üzerinde stratejik 
çalışmaya imza attı. Bilim, teknoloji ve inovasyon politikaları 
konusunda dünyanın en saygın kuruluşları arasında yer alan Sussex 
Üniversitesi Araştırma Enstitüsü SPRU’dan yüksek lisans ve doktora 
derecelerine sahip olan Dr. Arnold SPRU’da öğretim üyesi/araştırmacı 
olarak çalıştıktan sonra 1989 yılında bugün alanında Avrupa lideri 
olan Technopolis Group’u kurdu.  
 
Dr. Arnold, ayrıca, İnovasyon Yönetim Merkezi (İngiltere) bilim kurulu 
onursal üyesi, İsveç İnovasyon ve Teknoloji Geliştirme Ajansı Sanayi 
ve Bilim Kurulu, Almanya Fraunhofer-Sistem ve İnovasyon Araştırma 
Enstitüsü Kuratorium, Alman Araştırma Vakfı bilim komitesi, 
‘Research Evaluation’ Bilimsel Dergisi yayın kurulu üyesidir.  
 
İnovasyon, teknoloji geliştirme, kalkınma politikaları ve uygulamaları 
konularında sayılı uzmanlar arasında kabul edilen ve konuyla ilgili çok 
sayıda konferans veren Dr. Arnold, İngilizcenin yanında Norveççe, 
Fransızca, Almanca, Danca ve İsveççe bilmektedir.   
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